aquisição  de  gêneros  alimentícios  não  perecíveis,  para
atender a merenda escolar e outros setores, com entrega
parcelada de acordo com a necessidade da Administração,
em favor da(s) empresa(s):

11.213.901  JOSE  ROBERTO  BARBOSA  -  TOTAL:  R$
103.420,00(Cento e Três Mil, Quatrocentos e Vinte Reais)

CELSO LINO DE SOUZA MIYAGAKI ARMAZEM - TOTAL:
R$ 52.430,00(Cinqüenta e Dois Mil, Quatrocentos e Trinta
Reais)

MARIA  LUCIA  GARCIA  ALIMENTOS  ME  -  TOTAL:  R$
738.675,00(Setecentos  e  Trinta  e  Oito  Mil,  Seiscentos  e
Setenta e Cinco Reais)

RIOMEDICA  SAUDE  E  NUTRIÇÃO  COMERCIO  DE
SUPLEMENTOS  -  TOTAL:  R$  70.820,00(Setenta  Mil,
Oitocentos  e  Vinte  Reais)

TIAGO FERREIRA DA SILVA MERCADO EIRELI  -  ME  -
TOTAL:  R$  316.688,50(Trezentos  e  Dezesseis  Mil,
Seiscentos e Oitenta e Oito Reais e Cinqüenta Centavos)

Taciba,  16/08/2023 -  Alair  Antônio  Batista  -  Prefeito
Municipal
...........................................................................................................